

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025  
Processo Administrativo Nº 108/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANDREIA MARIA DA SILVA MELO  
Data de Publicação: 30/09/2025 09:21:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:22

ÁLCOOL EM GEL, antisséptico em 70%. Aprovado pela anvisa, em embalagem plastica com tampa rosqueavel contendo 5L.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLOBELLA	Modelo: BELLOBELLA
Descrição: ÁLCOOL EM GEL, antisséptico em 70%. Aprovado pela anvisa, em embalagem plastica com tampa rosqueavel contendo 5L.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 29,89	Valor Total: 5.679,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	843	01.005.202/0001-99	32,20	29,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	694	17.238.558/0001-02	32,20	29,90	0,03	Sim
3 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	660	19.097.521/0001-37	32,20	29,99	0,30	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	165	33.613.876/0001-62	32,20	31,90	6,37	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	069	46.794.528/0001-80	32,00	32,00	0,31	Sim
6 AKS INTERMEDIACOES FINANCEIRAS	422	04.243.605/0001-64	32,20	32,20	0,63	Sim
7 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	297	03.284.928/0001-33	32,20	32,20	0,00	Sim
8 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	021	47.997.295/0001-86	32,20	32,20	0,00	Sim
9 SUPRA DISTRIBUIDORA	687	30.294.882/0001-06	79,05	79,05	145,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:23

ÁLCOOL ETÍLICO, em estado liquido, limpador domestico deuso em geral, com 46° INPM, em embalagem de 1000 ML, com tampa de abre e fecha de rosquear. Caixa com 12 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BELLO BELLA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, em estado liquido, limpador domestico deuso em geral, com 46° INPM, em embalagem de 1000 ML, com tampa de abre e fecha de rosquear. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 10.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	477	17.238.558/0001-02	7,12	5,50		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	714	33.613.876/0001-62	7,12	5,70	3,64	Sim
3 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	293	31.683.128/0001-20	7,12	6,49	13,86	Sim
4 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	224	36.401.890/0001-90	7,12	7,06	8,78	Sim

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	340	01.005.202/0001-99	7,12	7,08	0,28	Sim
6 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	171	02.889.655/0001-98	7,10	7,10	0,28	Sim
7 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	795	47.997.295/0001-86	7,12	7,12	0,28	Sim
8 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	225	03.284.928/0001-33	7,12	7,12	0,00	Sim
9 AKS INTERMEDIACOES FINANCEIRAS	298	04.243.605/0001-64	7,12	7,12	0,00	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	399	50.547.931/0001-82	10,00	10,00	40,45	Sim
11 SUPRA DISTRIBUIDORA	213	30.294.882/0001-06	13,50	13,50	35,00	Sim
12 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	405	46.794.528/0001-80	32,00	32,00	137,04	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	259	19.097.521/0001-37	7,12	5,49		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:23**

**ESPONJA DE AÇO, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais: textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo de 100 mm, largura mínima de 50 mm. Fardo contendo 14 pa**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE AÇO, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais: textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo de 100 mm, largura mínima de 50 mm. Fardo contendo 14 pacotes com 8 unidades em cada pacote.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 19,79	Valor Total: 3.166,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	536	45.277.978/0001-33	30,00	19,79		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	196	01.005.202/0001-99	30,00	19,80	0,05	Sim
3 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	479	31.683.128/0001-20	30,00	19,83	0,15	Sim
4 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	713	19.097.521/0001-37	30,00	22,55	13,72	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	583	17.238.558/0001-02	30,00	22,90	1,55	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	336	50.547.931/0001-82	35,00	23,28	1,66	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	258	33.613.876/0001-62	30,00	24,00	3,09	Sim
8 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	510	46.794.528/0001-80	29,80	29,80	24,17	Sim
9 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	879	03.284.928/0001-33	30,00	30,00	0,67	Sim
10 AKS INTERMEDIACOES FINANCEIRAS	263	04.243.605/0001-64	30,00	30,00	0,00	Sim
11 SUPRA DISTRIBUIDORA	395	30.294.882/0001-06	42,67	42,67	42,23	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:23**

**ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, MEDINDO 110MM X 75MM X 20MM, COM FORMATO ETANGULAR, ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, NA COR VERDE / AMARELA. CAIXA CONTENDO 60 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FRABRICANTE, DATA DE**

**MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LUXE/ESPONJAS LUXE - GERVÂNIO SILVA DE ARAÚJO	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, MEDINDO 110MM X 75MM X 20MM, COM FORMATO ETANGULAR, ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, NA COR VERDE / AMARELA. CAIXA CONTENDO 60 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FRABRICANTE, DATA DE BRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 5.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	321	17.238.558/0001-02	48,53	30,00		Sim
2 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	227	45.277.978/0001-33	48,53	31,68	5,60	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	684	01.005.202/0001-99	48,53	34,98	10,42	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	271	50.547.931/0001-82	50,00	35,91	2,66	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	495	33.613.876/0001-62	48,53	38,82	8,10	Sim
6 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	131	36.401.890/0001-90	48,53	45,79	17,95	Sim
7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	751	46.794.528/0001-80	48,50	48,50	5,92	Sim
8 EDILSON VITALINO DE MELO	996	11.032.746/0001-01	48,52	48,52	0,04	Sim
9 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	766	03.284.928/0001-33	48,53	48,53	0,02	Sim
10 AKS INTERMEDIACOES FINANCEIRAS	009	04.243.605/0001-64	48,53	48,53	0,00	Sim
11 SUPRA DISTRIBUIDORA	839	30.294.882/0001-06	88,50	88,50	82,36	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	529	19.097.521/0001-37	48,53	29,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:23**

**Fralda Descartável Infantil, tamanho M, composta de fibrasde celulose e polipropileno, adesivos termoplásticos, fioselásticos nas pernas, fragrância suave, floco gel, barreiraantivazamento, antialérgico, unissex. Fardo com no mínimo 50 fraldas..**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: confort baby	Modelo: confort baby
Descrição: Fralda Descartável Infantil, tamanho M, composta de fibrasde celulose e polipropileno, adesivos termoplásticos, fioselásticos nas pernas, fragrância suave, floco gel, barreiraantivazamento, antialérgico, unissex. Fardo com no mínimo 50 fraldas..			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 6.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPRA DISTRIBUIDORA	051	30.294.882/0001-06	47,95	32,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	230	17.238.558/0001-02	41,72	32,45	1,41	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	948	01.005.202/0001-99	41,72	32,49	0,12	Sim
4 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	481	45.277.978/0001-33	41,72	33,00	1,57	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	180	31.683.128/0001-20	41,72	33,04	0,12	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	808	33.613.876/0001-62	41,72	33,38	1,03	Sim
7 YUMED COMERCIO LTDA	005	48.479.110/0001-04	41,00	41,00	22,83	Sim
8 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	084	46.794.528/0001-80	41,70	41,70	1,71	Sim
9 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	852	19.097.521/0001-37	41,72	41,72	0,05	Sim

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

10 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	466	03.284.928/0001-33	41,72	41,72	0,00	Sim
11 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	113	47.997.295/0001-86	41,72	41,72	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:23**

**Fralda Descartável Infantil, tamanho XG, composta de fibras de celulose e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos nas pernas, fragrância suave, floco gel, barreira antivazamento, antialérgico, unissex. Fardo com no mínimo 64 fraldas.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> FARDO	<b>Marca:</b> confort baby	<b>Modelo:</b> confort baby
Descrição: Fralda Descartável Infantil, tamanho XG, composta de fibras de celulose e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos nas pernas, fragrância suave, floco gel, barreira antivazamento, antialérgico, unissex. Fardo com no mínimo 64 fraldas.			
Quantidade: 361	<b>Valor Unit.:</b> 39,50	<b>Valor Total:</b> 14.259,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPRA DISTRIBUIDORA	445	30.294.882/0001-06	85,95	39,50		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	552	33.613.876/0001-62	49,95	39,96	1,16	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	009	48.479.110/0001-04	49,00	41,60	4,10	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	499	01.005.202/0001-99	49,95	42,57	2,33	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	687	17.238.558/0001-02	49,95	44,80	5,24	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	782	46.794.528/0001-80	49,90	48,50	8,26	Sim
7 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	716	03.284.928/0001-33	49,95	49,95	2,99	Sim
8 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	523	19.097.521/0001-37	49,95	49,95	0,00	Sim
9 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	709	47.997.295/0001-86	49,95	49,95	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:23**

**GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, NA COR BRANCO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> strawplast	<b>Modelo:</b> strawplast
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, NA COR BRANCO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADE			
Quantidade: 1.480	<b>Valor Unit.:</b> 1,90	<b>Valor Total:</b> 2.812,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPRA DISTRIBUIDORA	110	30.294.882/0001-06	4,12	1,90		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	556	17.238.558/0001-02	5,33	2,00	5,26	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	394	50.547.931/0001-82	10,00	2,19	9,50	Sim
4 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	464	31.683.128/0001-20	5,33	2,39	9,13	Sim
5 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	199	19.097.521/0001-37	5,33	2,48	3,77	Sim

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

6 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	266	45.277.978/0001-33	5,33	2,68	8,06	Sim
7 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	630	02.889.655/0001-98	5,30	2,69	0,37	Sim
8 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	599	36.401.890/0001-90	5,33	3,36	24,91	Sim
9 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	246	01.005.202/0001-99	5,33	3,37	0,30	Sim
10 19.825.651 MARCELO FIGUEIREDO	767	19.825.651/0001-49	5,33	3,47	2,97	Sim
11 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	010	33.613.876/0001-62	5,33	4,26	22,77	Sim
12 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	970	46.794.528/0001-80	5,30	5,30	24,41	Sim
13 EDILSON VITALINO DE MELO	546	11.032.746/0001-01	5,34	5,34	0,75	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:23**

**PAPEL TOALHA DE ALTA ABSORÇÃO, RESISTENTE A HUMIDADE, FOLHA DUPLA, CONTENDO 02 ROLOS COM 60 TOALHAS (PICOTADAS) CADA OU SUPERIOR, 100%CELULOSE VIRGEM, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO 22X19 CM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BONA MESA	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA DE ALTA ABSORÇÃO, RESISTENTE A HUMIDADE, FOLHA DUPLA, CONTENDO 02 ROLOS COM 60 TOALHAS (PICOTADAS) CADA OU SUPERIOR, 100%CELULOSE VIRGEM, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO 22X19 CM.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 2.952,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	035	45.277.978/0001-33	5,99	3,69		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	708	17.238.558/0001-02	5,99	3,70	0,27	Sim
3 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	985	19.097.521/0001-37	5,99	3,94	6,49	Sim
4 19.825.651 MARCELO FIGUEIREDO	459	19.825.651/0001-49	5,99	3,96	0,51	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	537	50.547.931/0001-82	10,00	4,12	4,04	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	587	01.005.202/0001-99	5,99	4,66	13,11	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	566	33.613.876/0001-62	5,99	4,79	2,79	Sim
8 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	092	46.794.528/0001-80	5,90	5,90	23,17	Sim
9 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	709	03.284.928/0001-33	5,99	5,99	1,53	Sim
10 SUPRA DISTRIBUIDORA	817	30.294.882/0001-06	11,37	6,04	0,83	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:23**

**PORTA SABONETE LIQUIDO, frasco em material plasticoresistente, com valvula dispensadora com opção de travamento, cores diversas, com capacidade para 500ML.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASULTIL	Modelo: PORTA SABONETE 500ML
Descrição: PORTA SABONETE LIQUIDO, frasco em material plasticoresistente, com valvula dispensadora com opção de travamento, cores diversas, com capacidade para 500ML.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 5,36	Valor Total: 911,20	

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	754	33.613.876/0001-62	6,70	5,36		Sim
2 GM COMÉRCIO LTDA	581	50.547.931/0001-82	10,00	5,45	1,68	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	003	17.238.558/0001-02	6,70	6,00	10,09	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	818	46.794.528/0001-80	6,65	6,65	10,83	Sim
5 EDILSON VITALINO DE MELO	010	11.032.746/0001-01	6,69	6,69	0,60	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	363	01.005.202/0001-99	6,70	6,70	0,15	Sim
7 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	515	03.284.928/0001-33	6,70	6,70	0,00	Sim
8 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	446	47.997.295/0001-86	6,70	6,70	0,00	Sim
9 SUPRA DISTRIBUIDORA	954	30.294.882/0001-06	13,25	6,89	2,84	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:23**

**PRATOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 15CM, RASO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FONPLAST	Modelo:
Descrição: PRATOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 15CM, RASO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 11.350	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 14.641,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	205	31.683.128/0001-20	2,45	1,29		Sim
2 SUPRA DISTRIBUIDORA	603	30.294.882/0001-06	2,65	1,30	0,78	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	509	50.547.931/0001-82	5,00	1,31	0,77	Sim
4 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	799	45.277.978/0001-33	2,45	1,33	1,53	Sim
5 19.825.651 MARCELO FIGUEIREDO	276	19.825.651/0001-49	2,45	1,65	24,06	Sim
6 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	895	36.401.890/0001-90	2,45	1,84	11,52	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	956	33.613.876/0001-62	2,45	1,96	6,52	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE	380	17.238.558/0001-02	2,45	2,00	2,04	Sim
9 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	675	46.794.528/0001-80	2,40	2,40	20,00	Sim
10 EDILSON VITALINO DE MELO	663	11.032.746/0001-01	2,44	2,44	1,67	Sim
11 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	087	01.005.202/0001-99	2,45	2,45	0,41	Sim
12 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	440	19.097.521/0001-37	2,45	2,45	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:24**

**SACO PLÁSTICO BOBINADO TRANSPARENTE, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, APRESENTAÇÃO:  
ROLO/BOBINA COM 500 SACOS, TAMANHO DE CADA SACO: 35CM X 50CM, FECHAMENTO: PICOTADO.  
OBSERVAÇÃO: ROLO**

MUNICÍPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: INPLARN	Modelo: INPLARN
Descrição: SACO PLÁSTICO BOBINADO TRANSPARENTE, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, APRESENTAÇÃO: ROLO/BOBINA COM 500 SACOS, TAMANHO DE CADA SACO: 35CM X 50CM, FECHAMENTO: PICOTADO. OBSERVAÇÃO: ROLO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,79	Valor Total: 4.958,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	421	01.005.202/0001-99	32,08	24,79		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	519	03.284.928/0001-33	24,80	24,80	0,04	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	080	33.613.876/0001-62	32,08	25,66	3,47	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	708	17.238.558/0001-02	32,08	26,00	1,33	Sim
5 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	336	45.277.978/0001-33	32,08	31,95	22,88	Sim
6 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	042	31.683.128/0001-20	32,08	31,96	0,03	Sim
7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	741	46.794.528/0001-80	32,00	32,00	0,13	Sim
8 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	276	19.097.521/0001-37	32,08	32,08	0,25	Sim
9 GM COMÉRCIO LTDA	119	50.547.931/0001-82	40,00	34,58	7,79	Sim
10 SUPRA DISTRIBUIDORA	720	30.294.882/0001-06	78,62	41,00	18,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:24

SACO PLÁSTICO para acondicionamento de alimentos, com capacidade para 2kg, incolor, picotado, com dimensões mínimas de 30X40CM. PACOTE COM 500 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOBINA	Marca: FLEX	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO para acondicionamento de alimentos, com capacidade para 2kg, incolor, picotado, com dimensões mínimas de 30X40CM. PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 3.418,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	866	31.683.128/0001-20	23,86	18,99		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	977	01.005.202/0001-99	23,86	19,00	0,05	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	003	33.613.876/0001-62	23,86	19,09	0,47	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	138	46.794.528/0001-80	23,80	23,80	24,67	Sim
5 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	571	03.284.928/0001-33	23,86	23,86	0,25	Sim
6 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	334	19.097.521/0001-37	23,86	23,86	0,00	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	654	17.238.558/0001-02	23,86	23,86	0,00	Sim
8 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	929	45.277.978/0001-33	23,86	23,86	0,00	Sim
9 SUPRA DISTRIBUIDORA	714	30.294.882/0001-06	56,20	29,22	22,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:24

SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 100LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE  
PARACOLETA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,07 MM, ALTURA: 900  
MM, LARGURA: 750 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DOKAPACK	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 100LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARACOLETA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,07 MM, ALTURA: 900 MM, LARGURA: 750 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.238	Valor Unit.: 16,89	Valor Total: 20.909,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	657	31.683.128/0001-20	41,00	16,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	500	17.238.558/0001-02	41,00	16,90	0,06	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	162	50.547.931/0001-82	50,00	17,29	2,31	Sim
4 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	498	45.277.978/0001-33	41,00	18,98	9,77	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	404	01.005.202/0001-99	41,00	21,73	14,49	Sim
6 19.825.651 MARCELO FIGUEIREDO	391	19.825.651/0001-49	41,00	21,75	0,09	Sim
7 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	513	03.284.928/0001-33	23,51	23,51	8,09	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	996	33.613.876/0001-62	41,00	32,80	39,52	Sim
9 SUPRA DISTRIBUIDORA	859	30.294.882/0001-06	65,97	35,00	6,71	Sim
10 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	045	46.794.528/0001-80	40,00	40,00	14,29	Sim
11 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	631	19.097.521/0001-37	41,00	41,00	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:24

Tesoura curva pequena em aço, para cortar unha de bebê.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MUNDIAL	Modelo:
Descrição: Tesoura curva pequena em aço, para cortar unha de bebê.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	528	17.238.558/0001-02	18,53	11,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	346	33.613.876/0001-62	18,53	11,50	4,55	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	359	01.005.202/0001-99	18,53	14,99	30,35	Sim
4 SUPRA DISTRIBUIDORA	124	30.294.882/0001-06	28,52	15,00	0,07	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	325	46.794.528/0001-80	18,00	18,00	20,00	Sim
6 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	562	03.284.928/0001-33	18,53	18,53	2,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:24**

**Dispenser para papel interfolhas: toalheiro para papel interfolhas uma folha por vez, tamanho aproximado: 30 cm x 27 cm x 13 cm, com capacidade de 1000folhas, com trava de segurança, material plástica, na cor branca.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: Dispenser para papel interfolhas: toalheiro para papel interfolhas uma folha por vez, tamanho aproximado: 30 cm x 27 cm x 13 cm, com capacidade de 1000folhas, com trava de segurança, material plástica, na cor branca.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 27,97	Valor Total: 3.356,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GM COMÉRCIO LTDA	756	50.547.931/0001-82	50,00	27,97		Sim
2 SUPRA DISTRIBUIDORA	947	30.294.882/0001-06	41,02	28,00	0,11	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	631	33.613.876/0001-62	39,70	31,76	13,43	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	355	01.005.202/0001-99	39,70	37,88	19,27	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	771	46.794.528/0001-80	39,00	39,00	2,96	Sim
6 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	427	03.284.928/0001-33	39,70	39,70	1,79	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	623	17.238.558/0001-02	39,70	39,70	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:24**

**Sacola Plástica Branca Grossa 1 Kg Reforçada E Resistente, dimensões 80x60cm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: INPLARN	Modelo: INPLARN
Descrição: Sacola Plástica Branca Grossa 1 Kg Reforçada E Resistente, dimensões 80x60cm.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 2.898,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	985	01.005.202/0001-99	21,99	13,80		Sim
2 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	829	31.683.128/0001-20	21,99	13,81	0,07	Sim
3 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	874	45.277.978/0001-33	21,99	14,42	4,42	Sim
4 SUPRA DISTRIBUIDORA	988	30.294.882/0001-06	30,50	14,65	1,60	Sim
5 19.825.651 MARCELO FIGUEIREDO	784	19.825.651/0001-49	21,99	14,70	0,34	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	543	50.547.931/0001-82	30,00	15,96	8,57	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	466	33.613.876/0001-62	21,99	17,59	10,21	Sim
8 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	933	36.401.890/0001-90	21,99	18,65	6,03	Sim
9 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	987	02.889.655/0001-98	21,95	20,95	12,33	Sim
10 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	421	46.794.528/0001-80	21,00	21,00	0,24	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE	976	17.238.558/0001-02	21,99	21,99	4,71	Sim
12 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	177	19.097.521/0001-37	21,99	21,99	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

**MUNICÍPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:24**

**CESTO LIXO COM PEDAL PLÁSTICO 30L, quadrado com tampa e pedal todo em plástico. Medidas: 465mm (altura) x 405mm (largura) x 340mm (profundidade). Cesto e tampa injetados em plástico polipropileno. Mecanismo do pedal para abertura do cesto confeccionado**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: CESTO LIXO COM PEDAL PLÁSTICO 30L, quadrado com tampa e pedal todo em plástico. Medidas: 465mm (altura) x 405mm (largura) x 340mm (profundidade). Cesto e tampa injetados em plástico polipropileno. Mecanismo do pedal para abertura do cesto confeccionado em plástico resistente na cor cinza. Acompanha aro interno cinza para acomodação do saco de lixo.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 53,66	Valor Total: 26.830,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	847	01.005.202/0001-99	67,09	53,66		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	074	33.613.876/0001-62	67,09	53,67	0,02	Sim
3 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	876	45.277.978/0001-33	67,09	54,00	0,61	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	543	50.547.931/0001-82	70,00	63,00	16,67	Sim
5 SUPRA DISTRIBUIDORA	446	30.294.882/0001-06	133,10	63,88	1,40	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	084	46.794.528/0001-80	67,00	67,00	4,88	Sim
7 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	545	19.097.521/0001-37	67,07	67,07	0,10	Sim
8 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	098	03.284.928/0001-33	67,09	67,09	0,03	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE	684	17.238.558/0001-02	67,09	67,09	0,00	Sim
10 MASTERFER COMERCIO DE	332	11.175.931/0001-47	1.000,00	1.000,00	1390,54	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:24**

**LIXEIRA PLÁSTICA: quadrada com pedal branca 60 litros, fabricada em plástico polipropileno injetado, com tampa sendo acionada através de um pedal com capacidade 60l, medindo: altura 69cm, comprimento 44cm, largura 39,5cm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCOPLANS	Modelo: LIXEIRA PEDAL 60L
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA: quadrada com pedal branca 60 litros, fabricada em plástico polipropileno injetado, com tampa sendo acionada através de um pedal com capacidade 60l, medindo: altura 69cm, comprimento 44cm, largura 39,5cm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 87,79	Valor Total: 21.947,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	259	33.613.876/0001-62	89,23	87,79		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	950	46.794.528/0001-80	89,00	89,00	1,38	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	895	17.238.558/0001-02	89,23	89,23	0,26	Sim
4 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	357	03.284.928/0001-33	89,23	89,23	0,00	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	189	01.005.202/0001-99	89,23	89,23	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE**

6 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	350	19.097.521/0001-37	89,23	89,23	0,00	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	407	50.547.931/0001-82	100,00	100,00	12,07	Sim
8 SUPRA DISTRIBUIDORA	472	30.294.882/0001-06	232,50	112,00	12,00	Sim
9 MASTERFER COMERCIO DE	079	11.175.931/0001-47	1.000,00	1.000,00	792,86	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:25**

**LIXEIRA 100L: quadrada branca com tampa e pedal , c/ duas rodas confeccionadas em plástico polipropileno (pp) e (pvc). fabricado em plástico polipropileno injetado, com tampa sendo acionada através de um pedal com capacidade 100l. acompanha aro em plást**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: bettanin	Modelo: bettanin
Descrição: LIXEIRA 100L: quadrada branca com tampa e pedal , c/ duas rodas confeccionadas em plástico polipropileno (pp) e (pvc). fabricado em plástico polipropileno injetado, com tampa sendo acionada através de um pedal com capacidade 100l. acompanha aro em plástico polipropileno (pp) para fixação do saco de lixo. medidas: 905mm (altura) x 555mm (largura) x 530mm (profundidade). Quantidade: 150			
<b>Valor Unit.:</b> 235,00			<b>Valor Total:</b> 35.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPRA DISTRIBUIDORA	110	30.294.882/0001-06	466,15	235,00		Sim
2 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	605	19.097.521/0001-37	344,23	239,99	2,12	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	203	33.613.876/0001-62	344,23	246,97	2,91	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	283	11.175.931/0001-47	1.000,00	262,68	6,36	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	802	17.238.558/0001-02	344,23	320,00	21,82	Sim
6 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	895	03.284.928/0001-33	323,99	323,99	1,25	Sim
7 EDILSON VITALINO DE MELO	477	11.032.746/0001-01	344,00	344,00	6,18	Sim
8 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	864	46.794.528/0001-80	344,00	344,00	0,00	Sim
9 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	233	01.005.202/0001-99	344,23	344,23	0,07	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	833	50.547.931/0001-82	350,00	350,00	1,68	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:25**

**SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 100 LTS, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE A PESO, FABRICADO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, MATERIAL NA COR BRANCA LEITO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

**Item: 1**      Unidade: PACOTE      Marca: INPLARN      Modelo: INPLARN  
Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 100 LTS, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE A PESO, FABRICADO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, MATERIAL NA COR BRANCA LEITOSA, NAS MEDIÇÕES 75 X 105 X 0,06 CM, TER IMPRESO AS SEGUINTE INSCRIÇÕES: CAPACIDADE NOMINAL, INSCRIÇÃO DO TIPO DE RESÍDUO, SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE, ESPAÇO PARA ANOTAÇÃO DO GERADOR/UNIDADE GERADORA/ DATA DE GERAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO. OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.  
Quantidade: 80      **Valor Unit.: 24,85**      **Valor Total: 1.988,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	218	01.005.202/0001-99	58,90	24,85		Sim
2 19.825.651 MARCELO FIGUEIREDO	793	19.825.651/0001-49	58,90	24,87	0,08	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	963	17.238.558/0001-02	58,90	25,00	0,52	Sim
4 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	770	03.284.928/0001-33	29,70	29,70	18,80	Sim
5 SUPRA DISTRIBUIDORA	675	30.294.882/0001-06	71,87	34,50	16,16	Sim
6 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	766	31.683.128/0001-20	58,90	44,19	28,09	Sim
7 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE	003	58.406.720/0001-31	58,90	44,20	0,02	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	180	33.613.876/0001-62	58,90	47,12	6,61	Sim
9 YUMED COMERCIO LTDA	397	48.479.110/0001-04	58,00	53,40	13,33	Sim
10 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	066	46.794.528/0001-80	58,00	58,00	8,61	Sim
11 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	984	19.097.521/0001-37	58,90	58,90	1,55	Sim
12 GM COMÉRCIO LTDA	290	50.547.931/0001-82	60,00	60,00	1,87	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:25**  
**SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, COM CAPACIDADE PARA 100L, NA COR PRETA.**  
**PACOTE COM 100 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: PACOTE      Marca: DOKAPACK      Modelo:  
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, COM CAPACIDADE PARA 100L, NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES.  
Quantidade: 300      **Valor Unit.: 15,42**      **Valor Total: 4.626,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	713	31.683.128/0001-20	29,00	15,42		Sim
2 19.825.651 MARCELO FIGUEIREDO	076	19.825.651/0001-49	29,00	15,43	0,06	Sim
3 SUPRA DISTRIBUIDORA	730	30.294.882/0001-06	32,42	15,50	0,45	Sim
4 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	429	45.277.978/0001-33	29,00	16,64	7,35	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	615	50.547.931/0001-82	30,00	18,62	11,90	Sim
6 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	290	36.401.890/0001-90	29,00	21,70	16,54	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	989	01.005.202/0001-99	29,00	22,08	1,75	Sim
8 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE	349	58.406.720/0001-31	29,00	22,40	1,45	Sim
9 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	881	33.613.876/0001-62	29,00	23,20	3,57	Sim
10 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	113	03.284.928/0001-33	23,51	23,51	1,34	Sim

**MUNICÍPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE**

11 MASTER DISTRIBUIDORA DE	941	17.238.558/0001-02	29,00	26,00	10,59	Sim
12 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	329	46.794.528/0001-80	28,00	28,00	7,69	Sim
13 EDILSON VITALINO DE MELO	262	11.032.746/0001-01	29,00	29,00	3,57	Sim
14 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS	347	19.097.521/0001-37	29,00	29,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/10/2025 12:53:25**

**CARRINHO DE LIMPEZA - CONJUNTO MOP DUPLO DOBLÔ 50L, DOIS BALDES COM CAPACIDADE PARA 25L CADA, COM CAVALETE E ESPREMEDOR, RODÍZIOS, SISTEMA DE ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR, ALÇA EM AÇO TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: CARRINHO LIMPEZA 50L
Descrição: CARRINHO DE LIMPEZA - CONJUNTO MOP DUPLO DOBLÔ 50L, DOIS BALDES COM CAPACIDADE PARA 25L CADA, COM CAVALETE E ESPREMEDOR, RODÍZIOS, SISTEMA DE ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR, ALÇA EM AÇO TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 548,84	Valor Total: 8.232,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	246	33.613.876/0001-62	566,45	548,84		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	940	17.238.558/0001-02	566,45	550,00	0,21	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	559	46.794.528/0001-80	565,00	565,00	2,73	Sim
4 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	250	03.284.928/0001-33	566,45	566,45	0,26	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	026	01.005.202/0001-99	566,45	566,45	0,00	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	938	50.547.931/0001-82	580,00	580,00	2,39	Sim
7 SUPRA DISTRIBUIDORA	006	30.294.882/0001-06	1.517,37	728,34	25,58	Sim
8 MASTERFER COMERCIO DE	337	11.175.931/0001-47	2.000,00	2.000,00	174,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**AUTORIDADE: EDUARDO DA FONSECA LIRA**